
 

Nummer: 2016/08 
 
 
Onderwerp: OPRICHTING GEBIEDSFONDS SPAARNWOUDE 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 april 2016 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 maart 2016 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Het gebiedsfonds Spaarnwoude voorlopig alleen te gebruiken als fonds om eigen projecten van 

Staatsbosbeheer en / of het recreatieschap te financieren;  
2. Daartoe te kiezen voor een eenvoudige administratieve opzet van het fonds;  
3. De inrichting en activering van de projectrekening verder uit te werken. 
 
 
Velsen-Zuid, 12 mei 2016 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Drs. Tj.P.J. Talsma 


